BALANZA BOC-Pawn
CUENTA PIEZAS




Cuentapiezas

Balanza cuentapiezas de sobremesa

CARACTERISTICAS:

Pantalla LCD retroiluminada.

Pantallas individuales de 6 digitos para peso total,
peso unitario y ndmero de piezas.

20 teclas.

Valor muestreo por teclado.

Carcasa ABS.

Plato en acero inoxidable.
Dimensiones del plato: 295x230 mm.
Resolucion de 30.000 divisiones.
Proteccion 1P44.

Nivel Burbuja.

Blister incluido.

Unidades: kg, Ib 0 g. Seglin capacidades
(3/6/15 kg se muestra en g/lb y 30 kg en kg).

4 pies regulables en altura.

Alimentacion a red: 230V AC 50Hz.

Bateria interna recargable.

Temperatura de funcionamiento: 0°C a 40°C.
Indicacion de bateria en pantalla.

FUNCIONES:

* Cero

e Tara

« Acumulacion de peso y/o piezas

* Contaje de piezas tomando muestra o peso unitario
* Alarma de limite valor de piezas marcado
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Dimensiones (mm)

BALANZA BOC-Pawn

- . . Dimensiones
Caodigo # Capacidad(kg) Precision (g) del plato (mm)
261496 3 0,1 295x230
261497 6 0,2 295x230
261498 15 0,5 295x230
261499 30 1 295x230

Retroiluminado

Dimensiones
del embalaje (mm)

330x380x135
330x380x135
330x380x135
330x380x135

Peso del
embalaje (kg)

3,6
3,6
3,6
3,6

Nivel Burbuja

Certificaciones
ENAC
Codigo #
900033-1
900001-1
900001-1
900001-1
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